



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/05/2023 14:50

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287126715
COTAÇÃO Nº 37429 - MATERIAL MÉDICO - HMNSL MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Augusto 39562911
Inserção da Cotação:	11/05/2023 12:22:39
Vencimento:	12/05/2023 12:21:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
--	------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	15/05/2023	a vista	CIF	-
2	Amedica Descartaveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	25 dias após confirmação	10/06/2023	7 ddl	FOB	
3	Aprender Ajudando É Divertido Ltda. CNPJ: 27.629.018/0002-94 REDENÇÃO - CE Rudson Cunha comercialnordeste@aprenderajudandoedivertido.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
6	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	18/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CIF NO VALOR TOTAL DO PEDIDO
7	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda CNPJ: 10.960.950/0001-11 GOIÂNIA - GO Natanael Rodrigues compras@bdphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	28 ddl	CIF	
8	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
9	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.

10	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
12	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	-
13	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	
14	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/05/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
15	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	19/05/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil. [Vendedor: JULIO ZANARDO - E-mail: julio.zanardo@gmimedical.com - Telefone: 15 32384100]
16	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	19/05/2023	30 ddl	CIF	
17	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
18	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30/60 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. Fixo624012-1199

19	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	12/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	HIVY
20	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Gabrielle Paula 7252 . gabrielle.paula@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	(31) 3688-1986 Whatsapp: (31) 9 9721-1472 gabrielle.paula@medika.com.br
21	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	15 ddl	CIF	
22	Health Solution Pharma Ltda CNPJ: 34.714.443/0001-66 DUQUE DE CAXIAS - RJ Felipe . (21) 9938-9572 comercial3@hdsdistribuidora.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	4 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO SUJEITA A ANALISE FINANCEIRA (A)
23	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	20 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	
24	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/05/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 2% de IPI Validade do Multfix Nasal Adulto -Novembro/2023
25	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
26	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzisaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
27	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.

	DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações						
28	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 39.752.457/0001-98 GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo (62) 981901232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
29	Maxster Industria E Comercio Ltda CNPJ: 34.702.207/0001-20 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Natalia Cristina de Castro Lavór 62992517801 licitacao@maxster.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
30	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
31	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
32	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	15/05/2023	21 ddl	CIF	
33	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp CNPJ: 29.010.039/0001-71 VITÓRIA - ES Usuario_ws Monaco Distribuidora De Medica (27) 8148-5388 vendas3@monacoes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE.
34	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte. TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
35	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	

		nlp@hotmai.com Mais informações							
36		Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Carla Cruz - E-mail: carla.cruz@grupoelfa.com.br]	
37		Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363	
38		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@panshospitar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF		
39		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	17/05/2023	a vista	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO	
40		RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF		
41		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda CNPJ: 26.278.137/0001-04 GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206 diparanhos@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF		
42		Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 25.031.668/0001-27 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Sameh - Solucoes Hospitalares (31) 3582-0101 karina.lourenco@sameh.com.br Mais informações	R\$ 2.200,0000	2 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-	
43		Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensoriaalsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	-	
44		Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda CNPJ: 06.318.416/0001-39 PINHAIS - PR Mario .	R\$ 2.552,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	60 ddl - Depósito Bancário	CIF		

	(41) 99166-4465 coraiola@macsup.com.br Mais informações						
45	Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli CNPJ: 19.486.478/0001-00 BRASILIA - DF ALEKSANDER SOUZA oxymasterdf@gmail.com Mais informações	R\$ 5.408,7000	7 dias após confirmação	18/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
46	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda vendas06@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
47	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Thiago Mendes 61 37715850 privado3@vfbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	Todos pedidos passarao por analise de credito e frete. Estamos abertos para negociacao. VFB BRASIL Gustavo Ramos Fone: 61-991988344
48	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	Liberação de crédito sujeito a analise !

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
500 Unidade	ACEITA ALTERNATIVA	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5280	R\$ 264,0000	20	D06682- ABSORVENTE HIGIENICO 10X40 CM C/GEL TIPO HOSPITALAR - (MAXI CONFORT) - POLAR FIX	UN	-	-
Justificativa ;Polar Respondeu incorretamente o item cotado. - CM Não atende a condição de pagamento/prazo. -									
Informações de Última Compra 18/05/2023									
500.0		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5501	R\$ 275,0500	160	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT C/20 UNID, CONFORT MASTER	FD	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Informações de Última Compra 02/05/2023									
		H M Borges	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39

Marca:	AGULHA DESC. 40X12 C/100 ASP PONTA ROMBA - SOL - SOL
Preço Unitário:	0,3250
Quantidade:	3000.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>3</p> <p>AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO SMS 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO:AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 130 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020. MEDIDA 1,40X1,20 Código: 51130</p> <p>Quantidade: 300 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;HC Não respondeu e-mail de homologação. - Amédica Respondeu frete FOB. - Rioclarense Não atende a condição de pagamento/prazo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>18/05/2023</p> <p>Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR</p> <p>Marca: AVENTAL CIRURGICO ESTERIL 50GR SMS ODONTOMED, ANTONELLE ODONTOMED</p> <p>Preço Unitário: 9,2900</p> <p>Quantidade: 300.0</p> <p>28/11/2022</p> <p>Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda</p> <p>Marca: AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM &gt;&gt;G&lt;&lt;; ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO</p>	Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 1.470,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, HIDROREPELENTE, GRAMATURA DE 50G A 70G, - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE	-	
	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 5,2100	R\$ 1.563,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO SMS AZL GR 50 (1,40 X 1,20), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE	-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 6,7500	R\$ 2.025,0000	10	AVENTAL IMPERMEAVEL VIRAL G 50G 1,40X1,30 PCT C/10 17010096C, VENKURI	CAIXA	-	
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 9,2900	R\$ 2.787,0000	1	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL 50GR SMS ODONTOMED, ANTONELLE ODONTOMED	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
	Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	R\$ 10,9000	R\$ 3.270,0000	1	AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE + REFORCO IMPERMEAVEL CX C/30, PAADmed	PACOTE	-	
	Maxster Industria E Comercio Ltda	R\$ 12,7000	R\$ 3.810,0000	100	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO LAMINADO MAXSTER 48G TAM G, MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	-	
	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 13,5500	R\$ 4.065,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<<; ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO	SACO	-	

DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Preço Unitário: 13,5500
Quantidade: 250.0

26/10/2022

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda

Marca: AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Preço Unitário: 13,5500
Quantidade: 400.0

Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli

Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda

R\$ 14,3400 R\$ 4.302,0000

1

R\$ 18,5700 R\$ 5.571,0000

20

ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 AVENTAL CIR. EST. SMS-SSMMS DESC. G RAGLAN M/L C/DUPLA EMB. WRAPS + TOALHA, POLAR FIX
 AVENTAL PARA PROCEDIMENTO ESTERIL SMS E LAMINADO.....HQ, FULLFARMA / HEALTH QUALITY

Pacote

CX

-

-

CATETER BALAO P/ TAMPONAMENTO INTRAUTERINO 24 FR 54 CM 500ML
 Código: 66622

Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa
 ;HTS Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra
18/01/2023

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: -
Preço Unitário: 0,0000
Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 899,0000	R\$ 4.495,0000	1	Cateter balao para tamponamento uterino Pergomed 80mm x 58,7cm balao ate 500ml, Pergo Medikal ve Ilac Sanayi A.S.	papel grau cirurgico e outro lado PEAD		-

CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 86,0000	100	CLAMP UMBILICAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn

EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.
Código: 38057

Quantidade: 200 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
18/05/2023
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário: 0,4300
Quantidade: 200.0
02/05/2023
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário: 0,4300
Quantidade: 300.0
22/12/2022
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO - FOYOMED
Preço Unitário: 0,3300
Quantidade: 200.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4492	R\$ 89,8400	100
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 102,0000	100
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000	1
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 138,0000	1
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,7613	R\$ 152,2600	100

ESTERIL, WILTEX
CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED UN IND E COM DE ART HOSP LTDA
CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED
0031949 - CLAMP UMBILICAL REF. 96001003 - KOLPLAST UN
CLAMP UMBILICAL, ADLIN PC
PRENDEDOR UMBILICAL CLAMP UN ESTERIL, ADLIN

CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT

6

ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE
Código: 39425
Quantidade: 24 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Rioclarensense, Alfalagos, RM, Cientifica e Nacional Não atende a condição de

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 4,7000	R\$ 112,8000	24	CREMER	RO	-	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 5,3418	R\$ 128,2032	1	ESPARADRAPO IMPERM 5CM X 4,5M Rolo PCT/6 - z - MISSNER			-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 5,4200	R\$ 130,0800	1	ESPARADRAPO 05 X 4.5 PROCITEX, PROCITEX	RL		-

pagamento/prazo. - Sensorial Não respondeu e-mail de homologação

Informações de Última Compra	
18/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER
Preço Unitário:	11,2000
Quantidade:	24.0
25/07/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX
Preço Unitário:	4,1800
Quantidade:	24.0
15/07/2022	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FITA ADESIVA HIPOALERGENICA 50MMX4,5M - MAXICOR
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 134,4000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX	UND		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 141,6000	1	ESPARADRAPO PROCITEX 5CMX4,5CM REF 257212 - CREMER	-	ESPARADRAPO PROCITEX 5CMX4,5CM REF 257212 - CREMER CREMER S.A.	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 7,3400	R\$ 176,1600	1	0003422 - ESPARADRAPO 5CMX4,5M IMPERMEAVEL BRANCO PA0235-MISSNER - MISSNER	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 268,8000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA RL 5CMX10M - REF. 202298, CREMER			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 20,0000	R\$ 480,0000	12	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL SEDA 100MMX4,5M C/CAPA C/12, CIEX	CAIXA		-

7

ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA.EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE Código: 28599	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Nacional e CBS Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
09/09/2020	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1487	R\$ 14,8700	100	0031894 - ABAIXADOR DE LINGUA INDIV C 100 - ESTILO - ESTILO	PT		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1715	R\$ 17,1500	100	ABAIXADOR LINGUA INDIVIDUAL ESTILO C/100 - ESTILO ARTEFATO DE MADEIRA LTDA	PT		-

Quantidade: 0.0

Quantidade:	0.0
EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL Código: 59987	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;Hts Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
18/05/2023	
Fornecedor:	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
Marca:	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO - KIWI - KIWI
Preço Unitário:	644,9000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 399,0000	R\$ 1.995,0000	1	Extrator obstetrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC	Tyvek e outro lado em PEAD	-	-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 644,9000	R\$ 3.224,5000	5	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO - KIWI - KIWI	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39

Quantidade:	120 Unidade
FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE Código: 38135	
Quantidade:	120 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
18/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,2700
Quantidade:	120.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,2700	R\$ 512,4000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 588,0000	1	CATGUT CROMADO 0 C/AG 5CM 1/2 CX C/24 - TECHNOFIO	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 5CM 1/2 CX C/24 -	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,8800	R\$ 945,6000	24	CROMADO BIOLINE, BIOLINE	CAIXA	TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA C CROM 0 AG1/2 CIL5,0-75CM	-

Informações de Última Compra
02/05/2023
Fornecedor:
DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:
FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE
Preço Unitário:
4,2700

Quantidade:	120.0
13/06/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,7700
Quantidade:	240.0

10

FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA) - ENVELOPE Código: 38901
--

Quantidade: 240 Envelope**Marcas Preferidas:** ACEITA
ALTERNATIVA**Informações de Última Compra****18/05/2023**

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,8800
Quantidade:	240.0

02/05/2023

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,8800
Quantidade:	240.0

28/11/2022

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
--------------------	---

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,8800	R\$ 931,2000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 9,7300	R\$ 2.335,2000	24	CROMADO BIOLINE, BIOLINE	CAIXA	C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM	-

Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,8800
Quantidade:	384.0

**FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL
5.0CM - 90CM - UNIDADE**
Código: 42499

Quantidade: 240 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

18/05/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda
Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
FECH.GERAL
0 90CM
AG.5CM
CS29110,
POLYSUTURE
Preço Unitário: 3,7500
Quantidade: 240.0

02/05/2023

11 **Fornecedor:** DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda
Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
FECH.GERAL
0 90CM
AG.5CM
CS29110,
POLYSUTURE
Preço Unitário: 3,7500
Quantidade: 240.0

28/11/2022

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda
Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
FECH.GERAL
0 90CM
AG.5CM
CS29110,
POLYSUTURE
Preço Unitário: 3,7500
Quantidade: 480.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 900,0000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,5500	R\$ 1.812,0000	24	SIMPLES BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE Código: 42504 Quantidade: 72 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 18/05/2023	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5800	R\$ 257,7600	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,1000	R\$ 511,2000	24	SIMPLES BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-
	Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda						
	Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE						
02/05/2023 12 Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE						
	Preço Unitário:	3,5800						
	Quantidade:	48.0						
28/11/2022 Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE						
	Preço Unitário:	3,5800						
	Quantidade:	24.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 18/05/2023	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2280	R\$ 45,6000	100	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	CX	LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN MULTILASER	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39

Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2490	R\$ 49,8000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS	-
Marca:	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,2590	R\$ 51,8000	100	0011393 - LAMINA BISTURI N.23 ACO CARBONO C 100 0740801 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	.	-
Preço Unitário:	0,2280								
Quantidade:	200.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2615	R\$ 52,3000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX	CAIXA		-
Marca:	LAMINA DE BISTURI N 23 cx c/ 100 - advantive	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 54,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND		-
Preço Unitário:	0,2860								
Quantidade:	100.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3073	R\$ 61,4600	100	LAMINA DE BISTURI N.23 C/100, ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX		-
Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX								
Preço Unitário:	0,2615								
Quantidade:	100.0								
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,3280	R\$ 65,6000	1	DESCARPACK	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03939 - Nome comercial : LAMINA BISTURI CARBONO N° 23 C/100 -- Nome Quimico : LAMINA BISTURI N°23 C/100 -- Observação -- null	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3356	R\$ 67,1200	100	LAMINA P/ BISTURI ACO CARBONO SOLIDOR N23 CX C/100UN, LABOR IMPORT/SO	CAIXA		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3977	R\$ 79,5400	100	LAMINA BISTURI 23 INOX LAMEDID C/100, LAMEDID	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-

COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 22482		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9200	R\$ 368,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Quantidade:	400 Pares	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 400,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEIX	PAR	VENC:11/2023	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0300	R\$ 412,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 6.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,0900	R\$ 436,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-	-
18/05/2023		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 440,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1210	R\$ 448,4000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA	-	-
Marca:	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,1600	R\$ 464,0000	1	0001632 - LUVA CIRURGICA LATEX EST N.6,5 C PO LIS - SANRO - SANRO	PA	.	-
Preço Unitário:	0,9200	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 480,0000	50	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
Quantidade:	400.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.6,5 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE		-
02/05/2023		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2987	R\$ 519,4800	1	LUVA CIRURGICA 6,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares		-
Marca:	LUVA CIRURGICA DE LATEX ESTERIL COM PO (6.5) - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,3300	R\$ 532,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 8.0 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-
Preço Unitário:	1,2900	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3565	R\$ 542,6000	500	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 MEDIX	PARES		-
Quantidade:	400.0	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 560,0000	200	LEMGRUBER	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02761 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA	-
14/12/2022									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	LUVA CIRURGICA EST.C/PO								

NBR 13.392/95 Código: 385											
Quantidade:	40 Caixa	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1605	R\$ 6,4200	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-		
Marcas Preferidas:	-										
Justificativa											
;Nacional, NL e CBS Não atende a condição de pagamento/prazo. - Monaco, Ativa, Sensorial, Super Safety e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 7,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX	-			LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
Informações de Última Compra											
18/05/2023											
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6561	R\$ 26,2440	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ADULTO BRANCA ADLIN, JOAO MED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN				-
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda	R\$ 11,6000	R\$ 464,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO BRANCA S/ PO SAFETY BIO T.8 (CX100) C.A 41296 C/ ANVISA - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY	1				-
Preço Unitário:	12,9000	Megamix Comercial Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO M BOMPACK , BOMPACK	CAIXA				-
Quantidade:	40.0										
02/05/2023											
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,9000	R\$ 516,0000	100	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX			LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 C/ PO ABL (CA 47317)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Marca:	LUVA PROC LATEX NAO CIRURG COM PO TAM M - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 13,5000	R\$ 540,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN, MEDIX	PC				-
Preço Unitário:	0,1539	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 556,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF	UNIDADE				-
Quantidade:	200.0										
28/11/2022											
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 559,6000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, MEDIX	CAIXA				-
Marca:	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, MEDIX	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 13,9900	R\$ 559,6000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO	UNIDADE				-
Preço Unitário:	11,7400										
Quantidade:	30.0										

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,7000	R\$ 588,0000	1	COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO CAIXA COM PO , DESCARPACK		-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,9900	R\$ 599,6000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 600,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM M 100UN, MEDIX BRASIL	CAIXA	-
Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli	R\$ 15,8100	R\$ 632,4000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 16,0283	R\$ 641,1320	1	LUVA MEDIA PROCEDIMENTO C/100, DESCARPACK	CV	LUVA M LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN
RM Hospitalar Ltda	R\$ 16,7700	R\$ 670,8000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO M C/100, UNIGLOVES	CX	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 760,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P- CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 800,0000	100	LUVA PROCEDIMETO NITRILICA TAM. MEDIO, MEDIX	CX	-
Health Solution Pharma Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO M CX/100, descarpack	caixa	-

16

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN. Código: 384											
Quantidade:	30 Caixa										
Marcas Preferidas:	-										
Justificativa											
;Nacional Não atende a condição de pagamento/prazo. - Medfutura, Super Safety, Ativa e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.											
Informações de Última Compra											
18/05/2023											
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A										
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,9000	R\$ 387,0000	100					EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX
Preço Unitário:	12,9000										
Quantidade:	30.0										
14/12/2022											
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR										
Marca:	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100, MEDIX										
Preço Unitário:	12,5000										
Quantidade:	50.0										
26/10/2022											
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A										
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (CA 29996) DESCARPACK , DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL										
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1339	R\$ 4,0170	100					0001536 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 0530401 / 0531401 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,1577	R\$ 4,7310	100					LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Peca
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,9668	R\$ 329,0040	30					SORO RINGER C/LACTATO 500ML FRESENIUS	CAIXA
		Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda	R\$ 11,6000	R\$ 348,0000	1					LUVA PROCEDIMENTO BRANCA S/ PO SAFETY BIO T.9 (CX100) C.A 41296 C/ ANVISA - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY	1
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000	1					LUVA DE LATEX MEDICA COM PO G - INOVEN , INOVEN	1
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 13,7000	R\$ 411,0000	100					LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/100UN, DESCARPACK	PC
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 417,0000	10					LUVA PROC. LATEX "G" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA
		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 417,0000	1					LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL NUGARD, MASIF	UNIDADE
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 419,7000	1					LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100, MEDIX	CAIXA
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	1					LUVA LATEX PROC C/PO TAM G 100 UNID - DESCARPACK	1
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,1000	R\$ 423,0000	1					LUVA LATEX PROC C/PO TAM G 100 UNID - DESCARPACK DO BRASIL LTDA	
										LUVA LATEX PROC C/PO TAM G 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	
										LUVA PROC. TAM G C/100,	CAIXA

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
18/05/2023
15:39

Preço Unitário: 12,6000
Quantidade: 50.0

VFB BRASIL LTDA	R\$ 14,2800	R\$ 428,4000	100	DESCARPACK LUVA DE PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM G CX C/100UND - MEDIX - MEDIX	CX	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,4400	R\$ 433,2000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO G C/100, NUGARD	CX	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. GRANDE , MULTILASER	CAIXA	-
Suporte Medical Comercio E Servicos De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli	R\$ 15,8100	R\$ 474,3000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-
Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 15,9900	R\$ 479,7000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 555,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO G C?PO INOVEN , INOVEN	CX	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 21,4354	R\$ 643,0620	1	LUVA PROCEDIMENTO G C/100 - - ALFALAGOS I.	CAIXA	-

17

Item	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS Código: 386</p> <p>Quantidade: 150 Caixa Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa ;Labor, Ativa, Super Safety e Megamix Não respondeu e-mail de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra 18/05/2023</p> <p>Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA Preço Unitário: 12,5000 Quantidade: 150.0</p> <p>02/05/2023</p> <p>Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA</p>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1854	R\$ 27,8100	100	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX COM PO P (TGE), TALGE	CX	- Luvas em Latex para Procedimentos - strongCaixa com 100 unidades/strong - NCM: 40151200 - Luva para procedimento nao cirurgico. - Confeccionada em borracha natural (Latex). - Ambidestra. - Superficie lisa. - Com Po Bioabsorvivel de Amido de Milho. - Nao esteril. <div 27="" 293="" 955="" 974"="" class="table-responsive table-custom-colortable class=table table-hover table-stripedtbodytheadtrthModelo/ththTamanho/ththApresentacao/th/trtheadtrtdPP/tdtd76mm3/tdtdCaixa - com 100 unidades/td/trtrtdP/tdtd84mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdM/tdtd94mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdG/tdtd105mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdGG/tdtd113mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtbody/table/div Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Ativa Médico Cirurgica Ltda</td> <td>R\$ 0,6554</td> <td>R\$ 98,3100</td> <td>100</td> <td>PULSEIRA P/IDENT.RECEM NASCIDO BRANCA ADLIN, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA</td> <td>UN</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda</td> <td>R\$ 11,6000</td> <td>R\$ 1.740,0000</td> <td>1</td> <td>LUVA PROCEDIMENTO BRANCA S/ PO SAFETY BIO T.7 (CX100) C.A 41296 C/ ANVISA - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY</td> <td>1</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Megamix Comercial Eireli</td> <td>R\$ 12,0000</td> <td>R\$ 1.800,0000</td> <td>1</td> <td>LUVA DE LATEX MEDICO COM PO P BOMPACK, BOMPACK</td> <td>CAIXA</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda</td> <td>R\$ 13,3000</td> <td>R\$ 1.995,0000</td> <td>100</td> <td>EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA</td> <td>CX</td> <td>LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 C/ PO ABL</td> <td>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO</td> <td>UNIDADE</td> <td>-</td> </tr> </tbody> </table> </div> <div data-bbox=" data-label="Page-Footer"> <p>https://bionexo.bionexo.com/jsp/RelatPDC/relat_geral_pdc.jsp</p> </div> <div data-bbox="2101 1524 2172 1551" data-label="Page-Footer"> <p>24/37</p> </div>		

DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA		DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK							
Preço Unitário:	12,5000								
Quantidade:	200.0								
14/12/2022									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 13,3900	R\$ 2.008,5000	100				
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC								
Preço Unitário:	12,5000								
Quantidade:	200.0								
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 13,7000	R\$ 2.055,0000	100				
		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 2.085,0000	1				
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 2.098,5000	1				
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,6000	R\$ 2.190,0000	1				
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,9900	R\$ 2.248,5000	10				
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000	1				
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,6500	R\$ 2.347,5000	1				
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,8800	R\$ 2.382,0000	1				
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 16,9400	R\$ 2.541,0000	100				
		H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 2.850,0000	1				
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	1				

PROCEDIMENTO
NAO CIRURGICO
EM LATEX COM PO
TALGE, TALGE

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 15M Código: 66081 Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Nacional Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 18/05/2023	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 7,8100	R\$ 23,4300	1	0003430 - MALHA TUBULAR 8CMX15M - MSO - MSO	UN	.	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,9400	R\$ 26,8200	1	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 08CMX15M, MSO	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,1132	R\$ 30,3396	1	MALHA TUBULAR 10CMX15M RL MSO, IMPORTADORA	RL		-
18	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 08CMX15M, MSO Preço Unitário: 8,9400 Quantidade: 3.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE Código: 34376 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 18/05/2023	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 14,9900	R\$ 749,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 17,1100	R\$ 855,5000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR M - _	UN	.	-
	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 21,1500	R\$ 1.057,5000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE		-
19	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL Preço Unitário: 14,9900 Quantidade: 50.0							
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 22,5000	R\$ 1.125,0000	50	PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO - KORS - KORS DO BRASIL	UN		-

02/05/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	15,8500
Quantidade:	20.0
22/12/2022	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA MEDIO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,4200
Quantidade:	10.0

20

PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE Código: 34375		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 14,9900	R\$ 749,5000	1	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 15,6000	R\$ 780,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE		-
Informações de Última Compra		Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 17,1100	R\$ 855,5000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _	UN	.	-
Quantidade:	50.0	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 995,0000	50	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - SURGIBABY - KORS DO BRASIL	UN		-
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL								
Preço Unitário:	14,9900								
Quantidade:	50.0								
15/07/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								

Marca:	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS
Preço Unitário:	13,5000
Quantidade:	10.0
13/06/2022	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	13,8500
Quantidade:	10.0

21

SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE Código: 38358		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3000 Unidade	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,0661	R\$ 198,3000	1	SAPATILHA PROPE DESCAR TNT C/100 - ANAPOLIS - ANAPOLIS	1	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0710	R\$ 213,0000	100	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	-	-
Justificativa		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0840	R\$ 252,0000	100	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Informações de Última Compra		Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 270,0000	100	SAPATILHA PROPE TNT BCO GR 30 C/100, AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE	-	-
18/05/2023		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0924	R\$ 277,2000	100	SAPATILHA PRO PE ECOMAX PCT/100 UND , ECOMAX	PCT	-	-
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0945	R\$ 283,5000	100	SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G-20BRANCO, DEJAMARO	PCT	-	-
Marca:	SAPATILHA BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,0990	R\$ 297,0000	100	PRO PE DESCARTAVEL SOLDA GR20 BRANCO, BP MED LIFE	PCT	-	-
Preço Unitário:	0,0840	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1400	R\$ 420,0000	100	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL EM TNT DESCARPACK , DESCARPACK	PACOTE	-	-
Quantidade:	3000.0	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 420,0000	100	PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT	-	-
02/05/2023		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1573	R\$ 471,9000	100	SAPATILHA DESC.BRANCA(PROPE)C/100UN.G.20, HNDESC	PACOTE	-	-
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1750	R\$ 525,0000	100	PRO-PE TIPO SAPATILHA BRANCO PCT C/100UN 0150701, DESCARPACK	PACOTE	-	-
Marca:	Sapatilha Branca Desc	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6380	R\$ 1.914,0000	1	F08239-SAPATILHA DE MALHA DE ALGODAO SEM SOLADO DE LONA - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-

Prope - Prevemax - Prevemax - Prevemax	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9516	R\$ 2.854,8000	50	PROPE MALHA MSO (50) - MSÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA	PA	-	-
Preço Unitário:	0,0750							
Quantidade:	3000.0							
14/12/2022								
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR							
Marca:	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA							
Preço Unitário:	0,0763							
Quantidade:	5000.0							

Quantidade	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE Código: 39424	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
22									
Quantidade:	2000 Unidade	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3411	R\$ 682,2000	50	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN ABL	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
18/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,3600	R\$ 720,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP CX C/250 - SR , SR	CAIXA		-
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	1	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDISC - REF. 573, SR PRODUCTOS	1	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-
Preço Unitário:	0,3411								
Quantidade:	2000.0								
02/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	50	SERINGA 20 ML LUER SLIP - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA		-
Marca:	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN DESCARPAC, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3920	R\$ 784,0000	50	SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de	-
Preço Unitário:	0,3530								
Quantidade:	1500.0								
04/10/2022									

Fornecedor: Dispomed
Produtos Médicos
Ltda - Me

Marca: SERINGA
DESCAR.20 ML S/
AG LS C/ 250 - SR

Preço Unitário: 0,4700

Quantidade: 4000.0

medicamentos
ou coleta de
fluidos
biologicos. -
Confeccionada
em
polipropileno,
descartavel. -
Cilindro
altamente
transparente,
com perfeita
visualizacao do
fluido aspirado.
- Cilindro com
anel de
retencao. -
Marcacao
impresa de
forma legivel. -
Bico Luer Slip. -
Lubrificacao
que garante a
suavidade nos
deslize do
embolo. -
Embolo com
sistema break
system ,
permite a
quebra do
embolo
evitando a
reutilizacao da
seringa
descartavel. -
Esterilizado por
oxido de
Etileno. -
Embalados
individualmente
em papel grau
cirurgico/filme
termoplastico. -
Produto latex-
free.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4074	R\$ 814,8000	50	SERINGA 20 ML SLIP S/AG (I), DESCARPACK	CX	SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) - CX COM 50UN
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,4168	R\$ 833,6000	50	SERINGA DESC.20ML S/AG. L.S C/50, DESCARPACK	CAIXA	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,4312	R\$ 862,4000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND -
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	1200	DESCARPACK	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02207 --

23	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE Código: 38768 Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Megamix Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 18/05/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL Preço Unitário: 0,1263 Quantidade: 2000.0 02/05/2023 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR Preço Unitário: 0,1298 Quantidade: 1000.0 28/11/2022 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: SERINGA DESC.3ML S/AG. L.S C/100,	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1200	R\$ 240,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP CX C/500 UND - SR, SR	CAIXA		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1263	R\$ 252,6000	100	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 260,0000	500	SR	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02786 -- Nome comercial : SERINGA DESC 3ML S/AG B.SLIP C/500 -- Nome Quimico : SERINGA DESC 3ML S/AG B.SLIP -- Observação -- null	-
	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,1334	R\$ 266,8000	1	SER DESC 3ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 KIT/100 - - SR I.	Unidade		-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1403	R\$ 280,6000	500	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA		-
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,1523	R\$ 304,6000	100	SER DESC 03 ML S/AG LS, MEDIX	1		-
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1525	R\$ 305,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 3ML LUER SLIP SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO CX C/500 UND	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1594	R\$ 318,8000	100	SERINGA HIP SLIP 3ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. -	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR							
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR							

	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA									
Preço Unitário:	0,1400									
Quantidade:	1000.0									
										Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 360,0000	500	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA				-
	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 360,0000	100	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA				-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 476,0000	500	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN				-
	H M Borges	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND				-
	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2640	R\$ 528,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP S/AGULHA - DESCARPACK - SERINGA 3ML LUER SLIP S/AGULHA	1				-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,2799	R\$ 559,8000	1000	0000221 - SERINGA 3ML S AG L.SLIP C 1000 990581 - BD - BD	CE				-
	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,2917	R\$ 583,4000	100	SERINGA (BICO LUER SLIP) 3ML, DESCARPACK	CAIXA				-

	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3009	R\$ 601,8000	1000	SERINGA 03ML S/AGULHA SLIP BD (1000) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3010	R\$ 602,0000	1000	SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL C/1000UN 990581, BD	CAIXA	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3667	R\$ 733,4000	10	BD - SERINGA 3ML SLIP S/AG (BD) - CX COM 10UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG (BD) - CX COM 10UN	-

24

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) - > SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE Código: 38766							Confirmado
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1336	R\$ 267,2000	100	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/100 UN ABL	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LS MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1416	R\$ 283,2000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 5ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO LUER SLIP CX C/500 UN	-
Health Solution Pharma Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	100	SERINGA 5ML LUER SLIP , PROCARE	CAIXA		-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,1642	R\$ 328,4000	1	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.	Unidade		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1743	R\$ 348,6000	100	SERINGA 5 SLIP S/AG (I), DESCARPACK	CX	SERINGA 5ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1821	R\$ 364,2000	100	SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente	-
Quantidade:	2000 Unidade						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
Informações de Última Compra							
18/05/2023							
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A						
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA						
Preço Unitário:	0,1336						
Quantidade:	2000.0						
28/11/2022							
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR						
Marca:	SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA						
Preço Unitário:	0,1972						
Quantidade:	1000.0						
04/10/2022							
Fornecedor:	Alfalagos Ltda						

Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.

Preço Unitário: 0,1686

Quantidade: 1000.0

Descrição	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Unidade	Observações
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2050	R\$ 410,0000	100	CAIXA	SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK
Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000	100	CAIXA	SERINGA 05ML S/A DESCARPACK - DESCARPACK
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 460,0000	1	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR
Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,2411	R\$ 482,2000	100	CAIXA	SERINGA (BICO LUER SLIP) 5ML, DESCARPACK
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 492,0000	1	UN	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	2800	UN	DESCARPACK
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2827	R\$ 565,4000	100	CAIXA	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/ AG. BICO SLIP , RYMCO
H M Borges	R\$ 0,3200	R\$ 640,0000	1	UN	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML

em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml | Slip Central.- 5 ml | Slip Central.- 10 ml | Slip Central.- 20 ml | Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Codigo WERBRAN : 02.01.03941 -- Nome comercial : SERINGA DESC 5ML S/AG L.SLIP -- Nome Quimico : SERINGA DESC 5ML S/AG -- Observação -- null

Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3599	R\$ 719,8000	700	LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	CE	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	500	0000229 - SERINGA 5ML S AG L.SLIP C 700 990317 - BD - BD	CAIXA	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3870	R\$ 774,0000	700	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3870	R\$ 774,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CX	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4100	R\$ 820,0000	2000	SER.DESC.05 ML.S/AG.C/700-LS, BD	CAIXA	-

25

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 400 Unidade		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5344	R\$ 213,7600	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5618	R\$ 224,7200	10	SONDA URETRAL 08, BIOSANI	PC	URETRAL 08 - (CATETER) CX - COM 10UN	-
Justificativa		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5660	R\$ 226,4000	10	SONDA URETRAL 08 MEDSONDA, MEDSONDA IND. E UN COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN	-	-
;CBS, Med Center, Nacional, Ultra, Rioclarense e RM Não atende a condição de pagamento/prazo. - Ativa Não respondeu e-mail de homologação.		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6050	R\$ 242,0000	20	0002607 - SONDA URETRAL N.8 C 20 2003P 664041 EMBRAMED - CREMER - CREMER	PT	-	-
Informações de Última Compra		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,6064	R\$ 242,5600	1	SONDA URETRAL DESC Nº 8 - - MEDSONDA	Unidade	-	-
18/05/2023		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,6902	R\$ 276,0800	20	SONDA URETRAL N08 MEDSONDA, MEDSONDA	10	-	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,7900	R\$ 316,0000	20	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20UN, EMBRAMED	PC	-	-
Marca: SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,8245	R\$ 329,8000	20	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	-	-
Preço Unitário: 1,0900		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 436,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:39
Quantidade: 400.0									
14/12/2022									

Preço Unitário:	0,7090
Quantidade:	100.0
30/11/2022	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário:	0,7090
Quantidade:	300.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 440,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,9000	R\$ 2.760,0000	1	SONDA NELATON FR:08 - 1 PERFURAÇÃO - GMI - Gabisa Medical International	UN	.	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 3.224,5000
H M Borges	1	R\$ 300,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	2	R\$ 1.499,0000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	2	R\$ 3.039,0000
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	8	R\$ 4.393,6000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	8	R\$ 3.418,9800
Total:	22	R\$ 15.875,0800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.875,0800

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 25

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar